CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA INSCRITA

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e após verificação de regularidade,
divulga  o  resultado  da  homologação  da  chapa  inscrita  para  a  eleição  de  Representantes
Docentes no Conselho de Centro.

CHAPA HOMOLOGADA:

REQUERIMENTO CANDIDATOS MAT. SIAPE

01/2014
Titular Kleyson Rosário Assis 1455826
Suplente Karina de Oliveira Santos Cordeiro 1642510

Amargosa, 01/04/2014

Marcilio Nunes Guimarães Luiz Paulo Jesus de Oliveira
Membro da Comissão Eleitoral Membro da Comissão Eleitoral